

ظرفیت‌های ارزآوری آبریان در هرمزگان؛

هدف گذاری تولید ۱۷ تن ماهی خاویاری در هر مزگان

■ استان هرمزگان که به عنوان قطب پرورش آبریان در کشور شناخته می‌شود در سال‌های اخیر به پرورش ماهیان خاویاری روی آورده است و قصد دارد با استفاده بهینه از استخرهای ذخیره آب کشاورزی در سال‌جاری تولید این ماهیان را به ۱۷ تن افزایش دهد.



گروه اقتصادی – در سال های اخیر پرورش دهندگان شیلاتی در هرمزگان علاوه برپرورش انواع آبریان خوراکی اهم ماهی و میگو، به پرورش ماهیان خاویاری در گونه‌های فیل ماهی روی آورده‌اند به طوری که انتظار می‌رود پرورش این نوع ماهی با توجه به سودآوری آن نقش مهمی در افزایش بهره‌وری مزارع کشاورزی، رونق درآمد کشاورزان و جلب‌گیری از مهاجرت جوانان روستایی داشته باشد. البته پرورش ماهیان خاویاری اولین بار، سال۹۵ به صورت طرح آزمایشی در شهرستان حاجی آباد با ۳۵۰۰تعمهٔ بچه ماهی و میگو در صورتی با ساحل و داشتن شناورهای اکتون با گذشت چهارسال از تولید ماهیان

خاویاری در هرمزگان و توسعه مزرعه های پرورش این نوع آبزی، به صنعت پر رونق بخش شیلات این استان شناخته شده است.

این اقدام در راستای رونق تولید بوده در همین زمینه اختصاص سهمیه دولتی بچه ماهی خاویاری و پرداخت تسهیلات به تولیدکنندگان از جمله حمایت های شیلات استان هرمزگان از پرورش دهندگان ماهیان خاویاری بوده است.

هم اکتون استان هرمزگان با اجرای طرحهای توسعه ای در دریا از قبیل پرورش ماهیان در قفس، استخرهای پرورش ماهی و میگو در ساحل و داشتن شناورهای پیشرفته صید در آب‌های آزاد سالانه

فرماندار سیریک خبر داد:

اداره کار شهرستان سیریک راه اندازی شد

گروه اقتصادی -فرماندار سیریک گفت:بعد از هفته ۱۰ساله و با پیگیری های مکرر اداره کار تعاون و رفاه اجتماعی شهرستان سیریک راه اندازی و افتتاح شد.

احمد جمال‌دینی آیین راه اندازی و افتتاحیه اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، سیریک گفت: اداره کار تعاون و رفاه شهرستان در فضایی به مساحت ۵۰متر مربع در طبقه سوم مجتمع تجاری شهر بندر سیریک از امروز آماده ارائه خدمت به مردم شهرستان سیریک است. فرماندار شهرستان سیریک افزود: تا قبل از این کلیه امورات و فعالیت های مربوط به اداره کار تعاون و رفاه شهرستان در شهرستان میناب صورت می گرفت که باره اندازی اداره کار در شهرستان ضمن تسريع در روند خدمت رسانی و تكريم ارباب رجوع در كاهش هزینه های ایاب و ذهاب مردم كمك بزگی به مردم شهرستان سیریک صورت پذیرفت. نماینده عالی دولت در شهرستان سیریک اضافه کرد: اداره کار تعاون و رفاه اجتماعی به عنوان یکی از اصلی ترین و مهمترین دستگاههای متولی می تواند با اعمال مدیریت کارآمد از طریق انجام طرح‌های تحقیقاتی (بنیادی و کاربردی) کام های مؤثری را در حل معضلات اساسی جامعه شامل مسکن،اشتغال و تولید بر دارد که امیدواریم با راه اندازی آن در شهرستان منش خیر و برکت فراوانی برای گروه گشایی کار مردم مردم شود.

دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی؛

بلیت پروازهای خارجی گران شد

گروه اقتصادی – مقصد اسعدلی سامانی دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی با بیان اینکه شرکت هواپیمایی ترکیه اعلام کرده است که از ابتدای سپتامبر تمامی پروازهای ایران ترکیه و بالعکس انجام می شود گفت: ترکیش ایر انجام پرواز به چند شهر ایران را در دستور کار خود قرار داده که این شهرها عبارت است از تهران، شیراز، اصفهان و تبریز و البته این پروازها از یازدهم شهریور ماه انجام می شود.

بلیت پروازهای خارجی که به ویژه برای ترکیه در مقایسه با سال های گذشته افزایش یافته است به گفته این مقام مسئول در صورتی که تقاضای این پروازها کم باشد، نرخ بلیت پروازها چندان افزایش نمی یابد اما اگر در خواست برای این پروازها بالا باشد به طرز قطع نرخ بلیت ها بالا خواهد رفت. دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی اظهار کرد: طبق قوانین هر کشور در حوزه هوایی در صورتی که انجام پروازها لغو شود باید طبق قانون مبلغ به مسافران باز گردد، اما اگر این موارد رعایت نشود باید سازمان هواپیمایی کشور این موارد را به صورت کامل بگیری کند. این مقام مسئول تصریح کرد: طبق رازینی های انجام شده پروازهای ترکیه از کشور ایران هم توسط شرکت های هواپیمایی داخلی انجام می شود و خوشبختانه بسیاری از شرکت های هواپیمایی ایران هم به کشور ترکیه پرواز داشته اند. او اظهار کرد: با توجه به پروتکل های بهداشتی اعلام شده کشور ایران مسافران پروازهای خارجی را طبق ضوابط و مقررات تعیین شده و گواهی سلامت پذیرش می کند و کشور ترکیه هم در مقابل باید با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی مسافران را پذیرش کند. سامانی بیان کرد: شرکت هواپیمایی ایران ایر اعلام کرده است که از ابتدای سپتامبر پروازهای خود را به ایران دایر می کند و طبیعا وقتی پروازهای ترکیش ایرلین دار شود پرواز شرکت‌های هواپیمایی ایرانی هم به ترکیه برقرار می شود. دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی با اشاره به اینکه ترکیش ایرلین مجوز پرواز به ایران را از سازمان هواپیمایی ایران گرفته است، اضافه کرد: شرکت‌های هواپیمایی داخلی منتظر تأیید سازمان هواپیمایی ترکیه و دولت ترکیه برای انجام پروازها به این کشور هستند.

معاون اداره کل راهداری هرمزگان خبر داد:

امکان ثبت نام کارت هوشمند برای رانندگان با مدرک تحصیلی کمتر از دیپلم

گروه اقتصادی –معاون حمل ونقل اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای استان از امکان ثبت نام رانندگان با مدرک تحصیلی کمتر از دیپلم در سامانه کارت هوشمند و تمدید مهلت ثبت نام این کارت تا پایان سال جاری خبر داد.
کرووش جهانبخش گفت: پیش از این یکی از شرایط ثبت نام برای اخذ کارت هوشمند، دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم بود که بر اساس مصوبه کمیته راهبری حمل و نقل و با هدف افزایش بهره وری و رضایت رانندگان حرفه‌ای برون شهری حمل و نقل کالا و مسافر این شرط حذف شد و امکان ثبت نام برای رانندگان زیر دیپلم نیز فراهم شده است. وی تصریح کرد: علاوه بر این با توجه به محدودیت های ناشی از وپروس کرونا و عدم امکان برخی از متقاضیان جهت ثبت نام در فرصت تعیین شده قبلی، با پیگیری های انجام شده، امکان ثبت نام و اخذ کارت هوشمند رانندگی تا پایان سال جاری برای متقاضیان با مدرک تحصیلی کمتر از دیپلم فراهم شد. جهانبخش اضافه کرد: با این تصمیم مشکلات برخی رانندگان فاقد مدرک حل خواهد شد و همه متقاضیان می توانند با مراجعه به انجمن های صنفی برای صدور کارت هوشمند کارت کنند.

شیلات هرمزگان، دی ماه سال۹۷برای نخستین بار در استان در قالب طرح نمونه استخرهای ذخیره آب کشاورزی، ماهی خاویاری برداشت شد. وی یسار آور شد: میزان ماهی خاویاری تولید شده حدود یک و نیم تن از گونه فیل ماهی است که از دو استخر ذخیره آب کشاورزی واقع در دشت گلرویی و جاین شهرستان حاجی آباد برداشت شد. وی ادامه داد: اقلیم استان‌های جنوبی در جمله خوزستان و هرمزگان نسبت به استان‌های شمالی کشور به گونه‌ای است که تولید ماهیان خاویاری را دو تا سه برابر افزایش می دهد.

تولید ۱۰تن ماهی خاویاری از یک مزرعه پرورشی

یکی از پرورش دهندگان ماهیان خاویاری در شهرستان حاجی آباد گفت: تولید گوشت این گونه از ماهیان پرورشی برای یکسال ۱۰تن است که سال ۹۷، یک هزار و ۵۰۰کیلوگرم به کشور روسیه صادر شد. ابوطالب حیدر بیان داشت: در حال حاضر ۸ نفر در شرکت پرورش ماهی خاویاری کشت و صنعت دشت گلرویی اشتغال دارند. وی که مدت چهار سال به پرورش ماهیان خاویاری در شهرستان حاجی آباد مشغول است، می گوید: با توجه به حمایت سازمان‌های مربوطه و دولت در سال‌های تولید، پرورش و تکثیر بچه ماهی خاویار توسعه پیدا کرده است.

حیدر اظهار داشت: البته در زمینه پرورش ماهیان خاویاری هم مشکلاتی از قبیل، نبود کارخانه غذای ماهی در هرمزگان، دستگاه تعیین جنسیت ماهی و بازار مناسب برای بازاریابی و فروش وجود دارد. این توسعه دهندنده‌های خاویاری در هرمزگان خاطر نشان کرد:برای افزایش تولید خاویار در استان نیاز به حمایت‌های دولتی بیشتر در زمینه‌های پرداخت تسهیلات زودبازده و مجوزهای لازم است. مدیر شرکت کشت و صنعت شمش گولرئیه یادآور شد: ماهی خاویاری به لحاظ ظاهری دارای رنگ روشن، نقره‌ای است و طعمی فوق‌العاده دارد.

سیروس سیرا زنده رئیس اداره توسعه آبریان آب‌های داخلی شیلات هرمزگان هم گفت: امکان‌سنجی پرورش

ماهی خاویاری در شهرستان‌های غیر ساحلی، استفاده چندمنظوره از منابع آب شیرین، افزایش بهره‌وری وفعال‌سازی ظرفیت‌های جدید توسعه آبزی‌پروری استان همراه با کشاورزی، ایجاد تنوع گونه‌ای در پرورش آبریان، افزایش بهره‌وری و تولید و معیشت کشاورزان از مهم‌ترین مزیای اجرای طرح پرورش ماهی خاویاری است.

نخبره‌سازی ۱۵هزار قطعه بچه ماهی خاویاری در هرمزگان
رئیس گروه پرورش آبریان شیلات هرمزگان در این زمینه گفت: ۱۵هزار قطعه بچه ماهی خاویاری سال۹۸در شهرستان‌های بندرعباس، رودان، میناب و حاجی آباد شامل، فیل ماهی، آوزون برون، سیبری و قره برون ذخیره‌سازی شد.

کازم قاسمی پور افسار افزود: این گونه‌ها در سال۹۹افزونیبر ۱۰۰تن ماهی خاویاری در هرمزگان تولید و به بازارهای مصرف به ویژه بازارهای صادراتی وارد می‌شود. وی ادامه داد: در سال‌های اخیر با حمایت دفتر بازرسازی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی شیلات ایران، این استان به عرصه تولید و پرورش ماهیان خاویاری راه یافته لذا استان از جایگاه بالایی در جذب سرمایه‌گذاران برای پرورش ماهی خاویاری برخوردار است.

پرورش آبریان از صنایع مهم اشتغالزای در هرمزگان است

کار گروه اقتصادی و شسورای بر نامه‌ریزی استان ارائه شد.

وی ادامه داد: این‌سسته موجب شفاف شدن سیاست‌ها، دستورالعمل‌ها و برنامه‌های این حوزه برای بخش خصوصی و دستگاه‌های اجرایی خواهد شد. بنا بر این با ایسن برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری، ظرفیت‌های صنعت پرورش آبریان هرمزگان در راستای رونق تولید و اشتغالزایی به کار گرفته می‌شود.

وی تصریح کرد: تقویت و پشتیبانی از بخش آبی پروری هرمزگان راهبرد مهم استانداری در سال جهش تولید است و در مسیر حمایت از فعالان واقعی این بخش از هیچ تلاشی دریغ نخواهد شد.

همتی بیان داشت: دغدغه مهم و اساسی تمامی دستگاه‌های اجرایی و نظارتی در هرمزگان رونق بخش‌های مختلف تولیدی ویژه صنعت آبزی‌پروری است و در این راه آماده همکاری همه جانبه با فعالان این بخش برای رفع مشکلات احتمالی هستند.

وی با اشاره به برنامه‌های شیلات هرمزگان در راستای جذب سرمایه‌گذار با هدف جهش تولید عنوان کرد: این اداره کل با همکاری سازمان نظام‌مهندسی کشاورزی و اداره منابع طبیعی، کلاس‌های آموزشی برای مزرعه‌داران و کارشناسان این صنعت برگزار کرده است.

مأمیهان خاویاری اختصاص داده شده است. عبدالرسول دریایی افزود: در حال حاضر ۵ مزرعه در هرمزگان به صنعت پرورش ماهیان خاویاری فعالیت دارند.

وی بیان داشت: طی سال۹۷میزان بیک تنی ۵۰۰کیلوگرم ماهی خاویاری تولید شده در هرمزگان به کشور روسیه صادر و همچنین برای مصارف داخلی کشور به فروش رسیده است.

این مسوول شیلاتی در هرمزگان پیش‌بینی کرد: با توجه به استقبال

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

۱۵۲ پروژه در بخش کشاورزی هرمزگان به بهره برداری می رسد

■ رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان از بهره برداری از ۱۵۲ پروژه در بخش کشاورزی این استان در هفته دولت سالجاری خبر داد.



و بسته‌بندی محصولات کشاورزی، ۷۵ پروژه اجرای سامانه‌های نوین آبیاری، کلسنگ زنی خط انتقال و اجرای شبکه فرعی روستایی‌سیخ، ۱۸ پروژه احداث جاده بین مزارع، ۱۵ پروژه احداث کانال و خط‌وس انتقال آبیاری، ۱۷ پروژه احیاء و مرمت قنوات، ۳ واحد تولیدی پرورش بز داشتی و پروار بندی بز و ۲ واحد پرورش شتر پروژه های قابل افتتاح در بخش کشاورزی استان هر مزگان بوده که در هفته دولت سالجاری به بهره برداری می رسند.

از اعتراضات از سوی کارشناسان اقتصادی، وی با اشاره به نمایندگان مجلس بلند شد که هدف همه آنها دو چیز بود، اولاً ورود این طرح به مجلس برای بررسی کارشناسی و بعد و وابسته کردن بوجه به نفت. مجموع این اعتراضات بلند شد که رئیس بعدی شورای هماهنگی سران قوا، رؤسای دو جلسه می‌تواند در تصمیم‌گیری شورای عالی هماهنگی اقتصادی تأثیر گذار باشد.

از اعتراضات از سوی کارشناسان اقتصادی، وی با اشاره به نمایندگان مجلس بلند شد که هدف همه آنها دو چیز بود، اولاً ورود این طرح به مجلس برای بررسی کارشناسی و بعد و وابسته کردن بوجه به نفت. مجموع این اعتراضات بلند شد که رئیس شورای هماهنگی سران قوا، رؤسای دو جلسه می‌تواند در تصمیم‌گیری شورای عالی هماهنگی اقتصادی تأثیر گذار باشد.

شده: در هر حال مالک سهام باید در مورد سهم خود تصمیم بگیرد اما به جای آنکا به گروه و باسکبه‌ها به خود و با مشاوران آنکا کنند با جایگاه سهام در صنعت دنیا و اقتصادین الملل و همچنین ایران نگاه‌کنند و بررسی‌های لازم داشته‌باشند. ممکن است یک شرکت در یک دوره مجمع داشته باشد و یا در شرایطی مشکل داشته‌باشند، سهامدار باید روند را بررسی کند. برخی شرکت‌ها به لحاظ شرایط بین المللی و متغیرها اوضاع خوبی دارند اما ممکن است جو بدی بر علیه آنها به وجود آید. بنابراین باید تمامی شرایط را در نظر بگیریم. وی و خطاب به تازه‌واردان و به بازار سرمایه تأکید کرد: ما به تازه‌واردان و

بخش تعاون به ویژه تعاونی‌های توسعه‌ عمران شهرستان می‌تواند به تاب آوری اقتصاد، باز توزیع عادلانه ثروت در کشور و توسعه رفاه اجتماعی و ایجاد اشتغال کمک کند.معاون وزارت تعاون با اشاره به قول مساعدا سازمان خصوصی سازی کشور مینی

بر واگذاری بخشی از پروژه‌های دولت به تعاونی‌های توسعه شهرستان تا هفته تارون، گفت: این ظرفیت‌ها قانونی بوده، اما ساهلهاست که به درستی از این استفاده نشده است. کیبیری اظهار امیدواری کرد: مجلس شورای اسلامی و کمک و پیگیری ویژه‌از سازمان خصوصی سازی برای واگذاری‌ها، کار گروهی تشکیل و از ظرفیت بومی و مسلنی در این زمینه استفاده‌شود. وی درخواست کرد: تعاونی‌های توسعه عمران

سرمایه‌گذاران برای پرورش ماهیان خاویاری به منظوره استفاده بهینه از استخرهای ذخیره آب کشاورزی در سال‌جاری تولید این ماهیان به ۱۷تن افزایش پیدا کند. دریایی خاطر نشان کرد: استفاده دو منظوره از استخرهای ذخیره آب کشاورزی بوسیله آب چاه، رشد بیشتر و ضریب تبدیل مناسب‌تر نسبت به سایر استان‌ها از مزیت‌های پرورش ماهیان خاویاری در هرمزگان به شمار می‌رود. وی اظهار داشت: پرورش ماهیان خاویاری در استان‌ها به مناسب بودن شرایط فیزیکی و شیمیایی آب چاه‌های کشاورزی و دمای هوا بستگی دارد.

مدیرکل شیلات هرمزگان ادامه داد: باتوجه به شرایط مناسب آب چاه‌های هرمزگان به ویژه در شمال استان (شهرستان حاجی آباد) ماهیان پرورشی از رشد و کیفیت گوشت مناسب و رنگ روشن‌تری برخوردار هستند.

وی با اشاره به برنامه‌های شیلات هرمزگان در راستای جذب سرمایه‌گذار با هدف جهش تولید عنوان کرد: این اداره کل با همکاری سازمان نظام‌مهندسی کشاورزی و اداره منابع طبیعی، کلاس‌های آموزشی برای مزرعه‌داران و کارشناسان این صنعت برگزار کرده است.

خاصیت‌های استفاده از ماهی خاویاری

خواویار مشهور به پیچیده بودن و گران قیمت است، اما با طعم و بافت برجسته آن مواد مغذی مفیدی را به عنوان پروتئین‌ها، قندها، چربی‌ها، مواد معدنی و ویتامین‌های مسود نیاز برای عملکرد مناسب بدن را فراهم می کند.

این ماده غنی از ویتامین A است که به اصلاح بافت پوست آسیب زده و به جلوگیری از سایش سلول‌ها کمک می کند و ویتامین E توسط آن در عقم بالا می‌برد تا با شرایط پوست بسیار خشک مقابله کند. ویتامین E نیز برای سیستم گردش خون ارزشمند است. ممکن است به جلوگیری از بیماری پارکینسون کمک کند. این ویتامین‌ها برای داشتن پوستی سالم، چشمانی سالم، تقویت سیستم ایمنی و خواص ضد سرطانی ضروری هستند که بنابراین خواویار یکی از قوی‌ترین آنتی

اقتصاد کیش

اکیسدان‌ها در طبیعت محسوب می‌شود. پتاسیم موجود در خواویار که برای کاهش فشارخون مفید است به بیماران مبتلا به فشارخون بالا توصیه می‌شود.مقدار بالای روغن امگا ۳، بیش از یک هزار میلی‌گرم در خواویار به کاهش خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی و جلوگیری از آژوایمر کمک می‌کند. ویتامین D یک عنصر فراوان دیگر

در این خوراکی سالم محسوب می‌شود که به طعمی از سیستم ایمنی کمک کرده و اطمینان حاصل می‌کند که سلول‌های ایمنی به درستی ارتباط یافت خواهد کرد. همین دلیل خواویار باعث افزایش سطح این ماده در جریان خون شده و مصرف آن به بیماران که شیمی‌درمانی یا تحت عمل جراحی قرار گرفته‌اند توصیه می‌شود.

ظرفیت‌های ارز آوری آبریان در هرمزگان
ظرفیت تولید ۱۱۳ هزار تن انواع ماهیان دریایی در قفس، ۵هزار هکتار زمین‌های مناسب برای تولید میگوی پرورشی با امکان تولید ۲۰۰ هزار تن در سال، وجود زمین‌های جدید پرورش ماهیان خاویاری در آب‌های داخلی استان، پرورش ماهیان گرمابی و تیلاپیا، امکان تولید و پرورش خیار دریایی، گیاهان دریایی و صدف‌های مرواریدباز، آرتیمیا، لابستر از جمله ظرفیت‌های آبزی‌پروری

هرمزگان است که به گفته کارشناسان حوزه کشاورزی می‌توان از ظرفیت‌ها برای ارز آوری هر چه بیشتر و جایگزینی با سسال، وجود زمین‌های جدید پرورش ماهیان خاویاری در آب‌های داخلی استان، پرورش ماهیان گرمابی و تیلاپیا، امکان تولید و پرورش خیار دریایی، گیاهان دریایی و صدف‌های مرواریدباز، آرتیمیا، لابستر از جمله ظرفیت‌های آبزی‌پروری

هرمزگان است که به گفته کارشناسان حوزه کشاورزی می‌توان از ظرفیت‌ها برای ارز آوری هر چه بیشتر و جایگزینی با سسال، وجود زمین‌های جدید پرورش ماهیان خاویاری در آب‌های داخلی استان، پرورش ماهیان گرمابی و تیلاپیا، امکان تولید و پرورش خیار دریایی، گیاهان دریایی و صدف‌های مرواریدباز، آرتیمیا، لابستر از جمله ظرفیت‌های آبزی‌پروری

این مسوول ادامه داد: تعداد ۱۸ پروژه احداث جاده بین مزارع با حجم عملیات ۵۰۰کیلومتر، ۱۵ پروژه احداث کانال خطوط انتقال آبیاری با حجم عملیات ۳۰ کیلومتر و تعداد ۱۷ پروژه احیاء و مرمت قنات نیز از دیگر پروژه‌هایی است که در هفته دولت سالجاری به بهره برداری می رسد.

بافقرزاده جهانبخش در خصوص بهره برداری از طرح های پرورش دام در استان هرمزگان خاطر نشان کرد: ۳ واحد تولیدی پرورش پر داشتی و پروار بندی بزها، ۱۷۰۰ راس و ۲ واحد پرورش شتر با ۱۵۰ نفر در استان به بهره برداری می رسد. وی تصریح کرد: در بهره‌برداری از طرح های پرورش دام در هفته دولت سالجاری برای ۲۰ نفر اشتغالزایی ایجاد خواهد شد.



سخنگوی کمیسیون مطرح کرد:

سه ایراد کمیسیون اقتصادی بر طرح گشایش اقتصادی دولت

شود دولت نباید با یک عملیات مالی، نفت فروخته شده را باز خرید کند. طغیانی با بیان اینکه خواسته ما این است که این طرح از شورای اسران به مجلس بیاید تا در این صورت ما نیز با قید فوریت آنرا بررسی می کنیم و نتیجه را اعلام می کنیم، خاطر نشان کرد: به عنوان نمونه طرح افزایش سرمایه شرکت‌های بورس و فرابورس را به قید فوریت بررسی کردیم و زمان آن به دو هفته نیز نرسید. این طرح روز چهارشنبه تصویب شد و برای

وزیر اقتصاد؛ هفت شرکت صمت تا پایان آذر عرضه می شود

استفاده کنند.
دژینسد ادامه داد: ممکن است عده‌ای در کمین باشند و فشار بیاروند که ارزش سهام پایین‌ترین می‌آید تا خودشان بتوانند بخرند، بنابراین باید دقت داشته باشیم و نسبت به تبدیل سهام با وسواس جلو برویم. وی یادآور شد: سهام هر چه بازار سرمایه عادل و استحکام داشته باشد برای اقتصاد خود را نیز دارد. سهامدار باید همانند یک

معاون وزارت تعاون خبر داد؛ اختصاص ۲۰۰ میلیارد تومان به تعاونی‌های توسعه عمران

خود به خوبی استفاده کنند و مانیز باید در این مسیر آنها را یاری کنیم و تعاونی‌های توسعه عمران شهرستان باید به سمت پرورهای سردآور حرکت کنند. رئیس سازمان خصوصی سازی به وزارت تعاون پیشنهاد داد، نسبت به شکل گیری سازمان تنظیم مقررات بخش تعاون اقدام کنند. وی اشاره به دارایی راکد دولت گفت: اکنون با حدود هفت میلیون میلیارد تومان در کشور دارایی راکد وجود دارد که باید به سمت مولد کرد آنها حرکت کنیم. صالح ضمن



شاگرد حرفه‌ای که در دانشنا می‌کند باید به اسواچ نیز توجه کند و مدیریت موج را بلد باشد.



تاکید بر اینکه تعاونی‌های توسعه عمران شهرستان باید به سمت حرفه‌ای شدن حرکت کنند، گفت: این آماجی وجود دارد که تعاونی‌ها را وارد بورس کنیم تا زمینه شفافیت تعاونی‌ها فراهم شود.

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش